
Izraelský agent Mossadu: Kábul je jen prvním
krokem na cestě do Říma. Je to nová krev pro
globální džihád! Toto bude následovat …
- CZ24 News | 4. září 2021

AFGHÁNISTÁN: Mordechai Kedar pracoval pro izraelskou vojenskou zpravodajskou službu
25 let. Dnes dělá výzkum na Bar Ilan University v Tel Avivu. Mezinárodně uznávaný vědec
hovořil s Giuliem Meottim o pádu Kábulu a obnovení militantního džihádismu.

„Pád Kábulu znamená novou krev pro globální džihád. Účinky pocítí celý svět. Musíme
pochopit, že islámská mentalita je hra s nulovým součtem. Pro každého vítěze je poražený.
Pokud křesťanství a „křižáci“ prohrají, vítězí islám. Vždy vidíte souvislost mezi tím, co se
stalo v 10. století, a tím, co se děje dnes v 21. století, “ říká Kedar.
„Podle tohoto pohledu na svět postupuje islám neúprosně od země k zemi, od kontinentu k
kontinentu,  až  k  dobytí  světa.  Cílem  je  „dobytí  Říma“,  tedy  Evropy.  Po  dobytí
Konstantinopole v roce 1453, sídla Východořímské říše a pravoslavné církve, nyní islamisté
pochodují na Řím, sídlo Západořímské říše a katolicismus. Tento jazyk slyšíme jasně od
radikálních islamistů. “
Kábul je jen jedním krokem na cestě k ovládnutí světa
„Kábul je jen jedním krokem na globální cestě k ovládnutí světa. Džihádisté nyní vidí
potvrzení, že jejich cesta je správná. Myslí si, že nyní porazili západní kulturu, ztělesněnou
Amerikou, která chtěla šířit západní hodnoty v islámském světě. Nejde jen o dobytí země
nebo lidu, ale o získání kulturní suverenity. “
Další věcí v Kábulu je boj mezi Talibanem a Islámským státem, řekl Kedar. “Myslím, že Taliban
vyhraje, protože jsou více zakořeněni v afghánské kmenové kultuře.” Afghánistán ani neexistuje. To
je jen jméno, které Britové dali tomuto regionu. Neexistuje ani afghánský jazyk. “
Po zkušenostech s invazí bude Taliban pravděpodobně opatrnější při podpoře Al-Káidy proti Americe,
řekl  Kedar.  „11.  září  byl  Pearl  Harbor  islámského  světa:  probudili  jste  spícího  obra
Ameriku.” Islámský stát ale porážku v Sýrii a Iráku přežil. Už to není pouhá organizace, je
to nápad a je to na Sinaji, Nigérii, Libyi, Jemenu, na Filipínách, v Khorasanu … Pokusí se
toho využít. “
„Džihád není jen vojenská válka” Velké úsilí “obecně. Zahrnuje vojenský i ekonomický džihád:
stejně jako hostitel Světového poháru Katar financuje islamisty na Blízkém východě, jako je Hamas.
Pak je tu mediální džihád, jako je Al Jazeera. Existuje politický džihád, v němž islamisté vstupují do
evropských parlamentů, aby pronikli do těchto zemí zevnitř. A pak je tu džihád ‘Hegiry’, zrození
džihádu.  Dnes  to  v  Itálii  jasně vidíme:  největší  mešita  v  Evropě je  v  Římě a  to,  co  dělají  na
francouzských ulicích, pálí kostely a útočí na kněze nebo pořádají hromadné modlitby pod širým
nebem. Posilujete tím islám na úkor jiných kultur. Existuje verš z Koránu, který zní: ‘
 
Evropa,  vysvětluje  Kedar,  je  hlavní  kořist:  „Zrození  džihádu  je  o  dobytí  Evropy
prostřednictvím (většinou nelegálního) přistěhovalectví lidí s vyšší porodností než evropské
národy. Pak vidíme něco jako povinnost jíst halali ve školách na západě, pokusy o umlčení
kostelních zvonů nebo zavedení šaríje na veřejných prostranstvích v imigračních čtvrtích v
západní Evropě. Musíme se probudit, pochopit, co se děje, a udělat nezbytné kroky, než
bude příliš pozdě. “
Musíme se probudit, než bude příliš pozdě
 

https://cz24.news/izraelsky-agent-mossadu-kabul-je-jen-prvnim-krokem-na-ceste-do-rima-je-to-nova-krev-pro-globalni-dzihad-toto-bude-nasledovat/
https://cz24.news/izraelsky-agent-mossadu-kabul-je-jen-prvnim-krokem-na-ceste-do-rima-je-to-nova-krev-pro-globalni-dzihad-toto-bude-nasledovat/
https://cz24.news/izraelsky-agent-mossadu-kabul-je-jen-prvnim-krokem-na-ceste-do-rima-je-to-nova-krev-pro-globalni-dzihad-toto-bude-nasledovat/


Pád Kábulu 15. srpna 2021 si budou v islámském světě pamatovat po celá desetiletí, řekl
Kedar. „Muslimové mají dlouhou historickou paměť. 11. září nebylo vybráno jako datum
útoku na New York náhodou, protože 11. září 1683 byly turecké armády poraženy u bran
Vídně.  Od toho dne byl  islám na ústupu od postupu Západu.  11.  září  bylo vybráno k
ukončení tohoto postupu Západu. “
V červnu 1983 v rozhovoru pro ORF papež Jan Pavel II. připomněl hrdinství polského krále Jana
Sòbieskiho,  který  se  připojil  k  vévodovi  Karlu  von Lorraine  při  osvobození  Vídně:  „Budeme si
pamatovat osudnou hodinu než přesně před 300 lety Město Vídeň bylo zachráněn před blížícím se
dobytím  díky  společnému  úsilí  křesťanství  …  Tato  velmi  důležitá  událost  dnešním  křesťanům
připomíná jejich společnou odpovědnost vůči Evropě. “

Který papež, intelektuál nebo politik by dnes pronesl takový projev, aniž by tím utrpěl
nejen islámskou fatvu, ale i západní exkomunikaci pro islamofobii?


